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Ny snitthantering samt beräkning från nästa säsong (= från 1/7-08) 
 
Vi har idag ett snitt på våra licenser som är beräknat på seriespelet. Det uppdateras två gånger om året 
och handicapet används i tävlingar. Vi får många synpunkter på detta, att det är orättvist. Vi har inte 
förrän nu haft möjlighet för att förändra detta, vilket kommer att ske från den 1 juli 2008. 
 
Vi kommer från 1 juli 2008 införa dynamiskt snitt som kommer att uppdateras löpande. Handicapet 
kommer att justeras efter varje serieomgång samt efter varje avslutad tävling. Det finns fortfarande en 
begränsning för att man inte kan sänka sitt snitt enligt gällande regler, men att alla höjningar genomförs 
löpande. När man spelar en tävling så gäller det handicap man har när tävlingen börjar. 
 
Under vecka 17 skickar vi en lista (via e-post) till alla föreningar med de resultat för vårens seriespel vi 
har registrerat för Era medlemmar. Vi ber Er kontrollera att uppgifterna stämmer med de upplysningar Ni 
har, detta är också en kontroll för att se att alla har registrerat matchfakta. Tävlingsresultaten kommer att 
börja påverka Ert snitt från den 1/7-2008.  
 
På den lista Ni mottar ska Ni också meddela eventuella avregistreringar.  Listan ska vara oss tillhanda 
senast 10 maj (mer information när listan kommer). Avregistreringar kan som tidigare göras fram till den 
15 september. 
 
Detta betyder att vi tar bort själva licenskortet (dock inte avgiften för licensen), eftersom det inte är möjligt 
att skicka ut licenser varje månad. Handicapet kommer alla att kunna se i Rankingsystemet under kolumn 
dyn hcp. Instruktioner till rankingsystemet finns på hemsidan http://www.swebowl.se/t2t.asp?p=1411560.  
Utöver detta kommer alla att kunna se sitt aktuella handicap genom sin personliga profil, som alla 
medlemmar med licens kan få aktiverad genom Riksidrottsförbundet. Det som krävs för detta är att man 
är registrerad med licens och har en aktiv e-post adress.  
 
Här behöver vi Er hjälp!  
Alla föreningar har tillgång till Klubben Online idag. Registrerar man sina medlemmar i det 
medlemsregister som finns och delar dessa uppgifter med Svensk Idrott så uppdateras också vårt 
medlemsregister med denna information. Alla som har en registrerad e-post adress kommer under våren 
få ett besked från RF med inloggningsuppgifter till sin personliga profil. Vi behöver därför hjälp med att 
uppdatera Ert medlemsregister i Klubben Online, så att så många som möjlig får tillgång till sitt nya 
handicap! 
 
Har Ni inte aktiverat Klubben Online så kontakta oss på kansliet så hjälper vi Er! Skicka e-post till 
sbf@swebowl.se så återkommer vi med inloggningsuppgifter. 
 
Har Ni en uppdaterad lista med namn och e-post till alla Era medlemmar skicka in den till oss så hjälper 
vi Er att registrera detta. Skicka detta till sbf@swebowl.se så bekräftar vi när det är gjort, det Ni behöver 
göra framöver är att uppdatera eventuella ändringar. 
 
När vi har byggt upp en bra bas med e-post adresser i vårt system kommer vi att börja göra 
medlemsutskick med information som berör alla, då vi ofta får höra att information inte alltid kommer 
fram till den enskilda medlemmen. 
 
Låt oss hjälpas åt för att få detta att fungera! 
 

Gynna våra samarbetspartners 
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